

法人会の経営者大型総合保障制度
 広げよう
 企業保障の
 大きな傘を

重度の身体障がい状態によるリタイアリスクから 会社と家族をまもります

総合型V Tタイプ

(大同生命の定期保険+AIG損保のベーシック傷害保険)
 無配当就業障がい保障保険(身体障がい者手帳連動・無解約払戻金型)

1～3級の身体障がい者手帳の交付を受けた場合に、
 最高2億円の就業障がい保険金を支払います。

- 保険金額2億円までご加入できるのは、契約者が法人が所定の個人事業主(契約者と被保険者が同一人の場合に限る)の場合です。
- この保険には高度障がい保険金・死亡給付金・解約払戻金はありませぬ。また、満期保険金・配当金・保険料の払込免除の取扱もありません。
- 身体障がい者福祉法の改正により、就業障がい保険金の支払対象となる身体障がい状態は変動する可能性があります。
- 当資料に記載の保障は「Tタイプ[無配当就業障がい保障保険(身体障がい者手帳連動・無解約払戻金型)]」によるものです。AIG損保のベーシック傷害保険の補償内容につきましては、「総合型V Tタイプ」パンフレットをご覧ください。
- この制度は、法人会の会員のみご加入いただける制度です。ご加入後に法人会を退会された場合は、保険料の引き上げや損害保険部分の解約等のお取扱いとなる場合があります。
- この資料は、2019年8月現在の商品内容に基づいて記載しており、将来変更となることがあります。
- ご検討・ご契約にあたっては、「法人向け保険商品のご検討に際してご留意いただきたいこと」「設計書[契約概要]」「注意喚起情報」「ご契約のしおり」「約款」を必ずご覧ください。

DJIDO 大同生命保険株式会社

郡山支社 相双営業所/
 福島県相馬市松崎4-91-17(あいおいニッセイ同和損害保険ビル3F) TEL 0244-24-2646

AIG AIG損害保険株式会社

いわき支店/
 福島県いわき市平字小太郎町1-6(いわきセンタービル) TEL 0246-23-3145

F-2019-1016(2019年8月27日)
 19-073026 2021-8

法人会会員企業にお勤めの方は、おひとり様からでも**集団扱の割安な保険料**でご加入いただけます。

がん保険にできることを、もっと。

幅広い保障による経済的な安心に加え、さまざまな
 がんの悩みの解決をサポートするがん保険

ポイント
1

幅広い保障で経済的負担をサポートします。

ポイント
2

付帯サービス<アフラックのよりそうがん相談サポート(*)>

**「アフラックのよりそうがん相談サポーター」が
 さまざまながんの悩みの解決をサポートします。**

(*)アフラックのよりそうがん相談サポートはHatch Healthcare株式会社が提供するサービスであり、
 アフラックの保険契約による保障内容ではありません。
 サービスの詳細は、アフラックオフィシャルホームページ
<https://www.aflac.co.jp/keiyaku/gansoudansupport.html> をご確認ください。

「生きる」を創る
がん保険
WINGS



◎商品およびサービスの詳細は「パンフレット」「契約概要」などをご確認ください。

引受保険会社

「生きる」を創る。
Aflac アフラック

郡山支社 〒963-8005 福島県郡山市清水台2-13-23 郡山第一ビル5F
 法人会用フリーダイヤル **0120-876-505**
 ※今後の対応は担当の募集代理店が行ないます。

資料請求は
 お気軽にどうぞ!

アフラック 法人会



No.1 アフラック
 がん保険・医療保険
 保有契約件数
 令和4年版 インシュアランス生命保険統計号

法人会がん保険制度
 公認加盟法人
全国法人会総連合